
 

 

ZARZĄDZENIE NR 159/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat na obiektach sportowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 2 Uchwały Nr XXIII/188/08 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 23 lipca 2008 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Strzelce Opolskie 

(Dz. Urz. Woj. Opolsk. Nr 62, poz. 1803) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2023 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 30 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia opłat na obiektach sportowych, zmienia się wysokość opłat za korzystanie 

z odkrytej pływalni, określonych w pkt 1-7 załącznika Nr 1, w ten sposób, że okresie w od 23.06.2023 

do 03.09.2023 opłaty te wynoszą 0 zł.  

 

 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


